РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ – РОССИЯ

СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

городской округ ЗАТО Свободный

35-е очередное заседание Думы городского округа

РЕШЕНИЕ № 35/21

от 19 сентября 2019 года
О назначении публичных слушаний по проекту

решения Думы городского округа «Об утверждении
Стратегии социально-экономического развития
городского округа ЗАТО Свободный Свердловской
области на период до 2030 года»
В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Положения «О публичных слушаниях на территории городского округа ЗАТО Свободный», утвержденного решением Думы городского округа от 14.09.2017 № 13/18, руководствуясь ст.16, 22 Устава городского округа, Дума городского округа

РЕШИЛА:
1.    Назначить проведение публичных слушаний по проекту решения Думы городского округа ЗАТО Свободный «Об утверждении Стратегии социально-экономического развития городского округа ЗАТО Свободный Свердловской области на период до 2030 года», инициатором которых является Дума городского округа, на 22.10.2019 года (прилагается).
2.    Для организации и информационного обеспечения  проведения публичных слушаний создать организационный комитет в следующем составе:

Председатель:

Фасахов В.Р., заместитель главы администрации городского округа.
Заместитель председателя:

Шишленков А.В., начальник отдела городского хозяйства и экономики администрации городского округа.
Секретарь:

Лупашко Л.В., ведущий специалист отдела городского хозяйства и экономики администрации городского округа.
Члены организационного комитета:
Заводская Т.Г., директор МКУ «СМЗ» (по согласованию);
Баскаков А.А., исполняющий обязанности директора МУП ЖКХ «Кедр» (по согласованию);
Пудовкина Н.А., депутат Думы городского округа;
Боровская А.В. – специалист 1 категории  отдела городского хозяйства и экономики администрации городского округа.
3.   Установить срок приема письменных предложений и рекомендаций участников публичных слушаний по 17.10.2019 года.
4.   Решение опубликовать в газете «Свободные вести» и разместить на официальном сайте Думы городского округа ЗАТО Свободный.
5.   Решение вступает в силу на следующий день после опубликования в газете «Свободные вести».

6.   Контроль за исполнением данного решения возложить на председателя депутатской комиссии по законодательству Барабанщикову Ж.М.
Глава городского округа
ЗАТО Свободный
                                                                                     В.В. МЕЛЬНИКОВ